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LIS, "I MORRA" MATERA Agli Studenti
Prot. 0002523 del 16/04/2021 Ai Docenti
(Uscita) Ai Genitori

Al personale ATA

Oggetto: sportello di ascolto supporto psicologico emergenza COVID 19

Si comunica ai destinatari della presente che prosegue il progetto promosso dal MIUR e dall’Ordine
degli Psicologi denominato “Sportello di ascolto supporto psicologico emergenza Covid-19”, con
’intento di offrire un supporto professionale a studenti, personale scolastico e famiglie, per rispondere a
disagi e traumi derivanti dall’emergenza Covid-19 e per prevenire I’insorgere di forme di disagio
o malessere psico- fisico.

A seguito di Avviso Pubblico, il servizio ¢ stato affidato alla dott.ssa Agata Livia Plantamura
¢ sara prestato con la modalita di sportello di ascolto come da calendario allegato.

Il docente referente, prof.ssa Mariangela Lisanti, sara disponibile per ogni occorrenza.

Gli studenti, le famiglie, 1 docenti e il personale ATA potranno richiedere un appuntamento,
contattando la prof.ssa Lisanti; gli incontri si svolgeranno su piattaforma Office 365 TEAMS,
inserendo le proprie credenziali nell’area “Sportello d’ascolto”. I genitori interessati potranno
accedere con le credenziali dei propri figli.

Lo sportello d’ascolto sara attivo da martedi 20 aprile 2021 per una durata di 100 ore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Anna Di Trani

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice
dell'Amministrazione digitale e norme collegate
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iH ! MATERA

SPORTELLO DI ASCOLTO
Dott.ssa Agata Livia Plantamura

giorno data orario
20.04.2021
27.04.2021
04.05.2021
11.05.2021
Martedi ;gg:;g;i Ore 9.15-13.15
01.06.2021
08.06.2021

18.06.2021

22.04.2021
29.04.2021
06.05.2021
Giovedi ;33:;3;1 Ore 9.15-13.15
27.05.2021
03.06.2021

10.06.2021

23.04.2021
30.04.2021
07.05.2021
14.05.2021
21.05.2021 Ore 9.15 - 13.15
28.05.2021
04.06.2021
11.06.2021

Venerdi
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